РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2017

          №  141
с. Большая Шелковка

Об утверждении Соглашения о передаче

отдельных полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального образования

Большешелковниковский сельсовет Рубцовского

района Алтайского края,  муниципальному

образованию Рубцовский район Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, с целью эффективного решения вопросов местного значения,  Большешелковниковское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на основании п.9 ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, муниципальному образованию  Рубцовский район Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налоговой и кредитной политике Большешелковниковского сельского Собрания депутатов.

Глава сельсовета

В.В.Шабанова.